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Subsemnatul/Subsemnata,
de / /V 3''t c l-o A

c]-R, LevL /vA ,

cunosc0nd prevederile art, 292 din Codul penal privind
ci imoreuni cu familia'r delin urmitoarele:

DEC]LARATIE DE AVERE
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I ln declaralii, declar pe proprie rispundere

* 1) Plin familie se inlelege sotul/sotia $i copiii aflati ln intelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele allate in alte F .
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extravilane, dace se afl[ in circuitul civil.---iil 
i" ;ii 

"fu." 
se menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/soIia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafte $i numele coproprietadlor'

2. Cudiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri'

forestier; (3) inhavilan; (4) luciu de apd; (5) alte oatego i de
< (4), t
tetenuri
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan{d; (4)
proouclre.

x2) La "Titularrrse mentioneazd, in cazul bunurilorprop i, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate! cota-pafte Si numole coproprietarilor.

spalii comercial€/de

solul/sotia, copilul),

II. Bunuri mobile
1, Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma$ini agricole, qalupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijulerii, obiecte de arti gi de cult, colectii de arti I
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a clror valoar(
insumatl dep{se9te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afld sau nu pe teritoriul Romalrie

la momentul declaririi.

IIL Bunuri
ultimele 12 luni

aln o-6ii{i-"e.o. vrl o" r" depiseste 3.000 de euro liecare, ti bunuri imobile instiiinate ir
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IV. Active financiare

1' Conturi ti depozite bancare' fonduri de, investilii, forme echivalente de economisire gi investirlnclusiv cardurile de credit, drci valoarea insumati a tuturor acestora depise$te 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str5inatate.

*Categoriile indicate sunt: ,) cont curent sau echiyalente (ikclusiv card); (2) depozit bancar saaechivalente; (3) fonduri de investiii sau. e.clivarente, tr"tiii j"ra:i- irir"t" de pensii sau arte sistene cLacumulore (se tor declara cele aferente anuluifscal qnterior).

2' Plasamente, inyesti(ii directe qi imprumuturi acordate, daci varoarea de piari insumatt a tuturoracestora deplte$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile li participArile ln strdindtate.

.acategoriile indicate sunt: (l) hirtii de valoare .lelinute (titturi Ae rtat, certifcate, obtigaliuni); (2)acliuni seu pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acotrdate in nume personal.



an:
3, AIte actiye producitoare de venituri nete, care insumate depiresc echiyatentul a 5.000 de euro o

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garattii emise ln beneficiul unui te4, bunuri achizitrionate in sistemasemenea bururi, daci valoarea insumati a tuturor acestora depdqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vol decla& inclusiv pasivele financiare acumulate in stdinetate.

leasing ti alt(

VI. Cadouri, servicii sau avantaje p-rimite gratuit sau subyen{ionate i.ari de yaloarea de piafi, dinpartea !''or persoa[e, organizafii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societili nulionuf" *uinstitutii publice rornane$ti sau striine, incruriv burse, 
"""0i", 

g*ur1ii, i""ont6ri de cheltuieli, altere decatcelealeangajatorului,acirorvaloareindividualddepiqeqte50b"a""uiol'--

l l. Titular

I.2. Sof/sotie

1.3. Copii

*se excepteazd de la declalare cqdour e ti tratariire uzuare prinite din partea ruderor de gladut I si at u-lzt



. VII. Venituri alc declarantului si
{po,rivir art.4r dr" L"e;;;;:;;r;;;;l'j]l,T:io'l'g:.r' de famirie. reariza

NorA: 
priuino codur lislatlffiil"'# i":i;rll"Tll:xL"T::l"T""t'

Se vor declara inclusiv venituriie provenite din strdindtate.



7.1. Titular

7.2. So/solie

/.J, LOptl

8.1. Titular

8.2. Soj/solie

8.3. Copii
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ei rispund potrivit lesii penale pentru inexactitatea sau

Data completirii
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